ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

п /, ~' [/ С1 (' 1 \-
.,;::

1 .1./r. /_.V _

г. Екатеринбург

О присвоении имени Шарова Марt(ела Потаповича

пожарвой части N2 1/5 государствсшюго t~:азенвого пожарво-технического

учреждения Свердловекой области «Отряд противопожарной службы N2 1»

Рассмотрев ходатайство Администрации Артинекого городского округа об

увековечения па;vrяти Героя Советского Союза Шарова Маркела Потаповича и в

связи с празднованием 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941 - 1945 годов, руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 13.03.1995

N2 32-ФЗ «0 днях воинской славы и памятных датах России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить пожарной части N2 1/5 государственного казенного пожар но -

технического учреждения Свердловекой области «Отряд противопожарной

службы N2 1», расположенной по адресу: Свердловекая область, Артинекий

район, село Сажино, улица Волкова, дом 22, имя Героя Советского Союза Шарава

Марке~1а Потаповича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента А.В. Клешнина.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)»

Директор Департамента А.Н. Кудрявцев

		2015-06-29T13:36:01+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"